Syndyk masy upadłości Pauliny Bakaj – Jasek sygn.akt BB1B/GUp-s/137/2025
ogłasza przetarg, którego przedmiotem jest samochód osobowy marki Mercedes-

Benz model GLA 200 wersja 245G rok produkcji 2017. Wartość rynkowa samochodu
zgodnie z wyceną rzeczoznawcy wynosi 89.400,00zł. (osiemdziesiąt dziewięć tysięcy

czterysta złotych) brutto (z VAT) Cena minimalna sprzedaży stanowi 85% ceny
oszacowania to jest kwotę 75.990,00zł. (siedemdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset

dziewięćdziesiąt złotych). Oferty należy składać w dniu 15.01.2026r. w godzinach 11.30
do 12.00 w Kancelarii Doradcy Restrukturyzacyjnego Piotra Ligusa ul.Cieszyńska 365,

43-382 Bielsko-Biała. Otwarcie ofert nastąpi o godzinie 12.05.

Warunkiem uczestniczenia w przetargu jest wpłata wadium w wysokości 10% wartości
ruchomości tj.7.599,00zł. (siedem tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych)
na konto masy upadłości Kancelaria Radcy Prawnego Piotr Ligus ( upadła Paulina

Bakaj-Jasek) nr 56 1090 1740 0000 0001 4718 9437 najpóźniej zaksięgowane w dniu
14.01.2026r.

Szczegółowe informacje można uzyskać pod telefonem 602439877 .